
MUNICIPAL SECURITY S.R.L 

Municipiul Târgoviște, bld.Independenței, nr.2 

Județul Dâmbovișa 

CUIRO27488656, J15/497/2010 

Tel:0245218.220 

 

 

HOTÂRÂREA ADUNĂRII GENERALE A ASOCIAȚILOR 

 NR.1/31.01.2025 

 

 

 Adunarea Generală a Asociaților societății Municipal Security S.R.L, convocată 

conform art. 195 din Legea societăților nr. 31/1990, întrunită în data de 31.01.2025, ora 1200, 

la sediul societății din mun. Târgoviște, bld. Unirii, nr.2, județul Dâmbovița, având în vedere:  

 

-Procesul-verbal nr.1 din ședința din data de 31.01.2025 și ordinea de zi aprobată; 

-Hotărârea Consiliului Local al municipiului Târgoviște nr. 35/31.01.2025 privind stabilirea 

limitelor mandatului reprezentantului Municipiului Târgoviște în Adunarea Generală a 

Asociațiilor la societatea Municipal Security S.R.L; 

-Prevederile Actului Constitutiv al societății; 

 

 În temeiul art.191 alin.1 din Legea societăților nr.31/1990, cu îndeplinirea condițiilor 

de validitate prevăzute de dispozițiile legale: 

 

HOTĂRĂȘTE 

 

 

Art.1 Se aprobă, începând cu data de 1 ianuarie 2025,  tariful maximal în cuantum de 33, 78  

lei/oră lei fără T.V.A., pentru serviciile de pază prestate de societatea Municipal Security  S.R.L, 

la instituțiile subordinate Consiliului Local al municipiului Târgoviște . 

 

 

ADUNAREA GENERALĂ A  ASOCIAȚILOR 

 

 

 

 

Municipiul Târgoviște, prin Consiliul Local                               ECO-SAL 2005 S.A 

Prin dna Eftene Alina Loredana                                          prin dl. Ivanovici Traian Daniel               

tel:0245218.220

